Processo  Administrativo  nº  2025052/2025.  Modalidade:
Pregão Eletrônico nº 016/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Assistência  Social,  CNPJ  nº  16.810.659/0001-43,  CONTRATADO:
ANDRESSA  DA  CONCE ICAO  COSTA  DE  SOUSA ,  CNP J  n º
26.737.347/0001-05.  Valor Global:  R$ 607.507,50 (seiscentos e sete
mil, quinhentos e sete reais e cinquenta centavos). Vigência Inicial: 7 de
Janeiro  de  2026.  Vigência  Final:  31  de  dezembro  de  2026.  Marcia
Barbalho Teixeira Rêgo - Secretária Munic. Ass. Social. Pastos Bons -
MA, 7 de Janeiro de 2026

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO

[...]

Processo  Administrativo  nº  2025052/2025.  Modalidade:
Pregão Eletrônico nº 016/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Assistência Social, CNPJ nº 16.810.659/0001-43, CONTRATADO: MARIA
DE  JESUS  C.  MATOS  DA  SILVA,  CNPJ  nº  10.760.286/0001-67.  Valor
Global:  R$ 577.150,00 (quinhentos  e  setenta  e  sete  mil  e  cento  e
cinquenta reais). Vigência Inicial: 7 de Janeiro de 2026. Vigência Final:
31 de Dezembro de 2026. Marcia Barbalho Teixeira Rêgo - Secretária
Munic. Ass. Social. Pastos Bons - MA, 7 de Janeiro de 2026.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO
Código identificador:

[...]

Processo  Administrativo  nº
2025020/2025.  Modalidade:  Adesão  nº  002/2025.  CONTRATANTE:
Secretaria  Municipal  de Administração,  CNPJ  nº  05.277.173/0001-75,
CONTRATADO: A. C. SOUSA GALENO - ME, CNPJ nº 20.530.627/0001-61.
Valor  Global:  R$ 136.375,65 (cento e  trinta  e  seis  mil,  trezentos e
setenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos). Vigência Inicial: 31
de Dezembro de 2025.  Vigência Final:  27 de Agosto de 2026.  José
Burnett Pereira da Silva - Secretário de Administração. Pastos Bons -
MA, 24 de Dezembro de 2025.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO

[...]

de impressos para Secretaria de Educação de Pastos Bons/MA. Processo
Administrativo  nº  2025020/2025.  Modalidade:  Adesão  nº  002/2025.
CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Educação,  CNPJ  nº
06.080.638/0001-66, CONTRATADO: A. C. SOUSA GALENO - ME, CNPJ nº
20.530.627/0001-61. Valor Global: R$ 276.589,80 (duzentos e setenta e
seis mil, quinhentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos). Vigência
Inicial: 31 de Dezembro de 2025. Vigência Final: 27 de Agosto de 2026.
Valbea Pereira da Silva Sousa - Secretaria de Educação. Pastos Bons -
MA, 24 de Dezembro de 2025.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO

[...]

de impressos para atender Secretária de Saúde de Pastos Bons/MA.
Processo  Administrativo  nº  2025020/2025.  Modalidade:  Adesão  nº
002/2025.  CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de  Saúde,  CNPJ  nº
11.885.239/0001-02, CONTRATADO: A. C. SOUSA GALENO - ME, CNPJ nº
20.530.627/0001-61.  Valor  Global:  R$  463.174,28  (quatrocentos  e
sessenta e  três  mil,  cento  e  setenta  e  quatro  reais  e  vinte  e  oito
centavos). Vigência Inicial: 31 de Dezembro de 2025. Vigência Final: 27
de  Agosto  de  2026.  Vera  Lúcia  Ferreira  Costa  Mota  -  Secretaria
Municipal de Saúde. Pastos Bons - MA, 24 de Dezembro de 2025.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO